KanuctpaTtoBa HapeXxpa AnekceeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KanunctpaTtoBa Hagexaa AnekceeBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJllouMBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 OOroBOp Ha cocTaBJsieHun
npoBeneHue oTyeTa
oueHKe
OLEeHKHU
117/25 000 *Jinnep- 04.04.2025
OueHka"
000 "N -
118/25 MAsP 04.04.2025
OueHka
000 "N -
119/25 MAsP 07.04.2025
OueHka
000 "Nupep-
121/25 \ 10.04.2025
OueHKka
IIJ‘I -
122/25 000 *Jnaep 10.04.2025
OueHka"
000 "Nupep-
123/25 ) 09.04.2025
OueHka
000 "Jlnpep-
124/25 11.04.2025
OueHka"
000 "Nupep-
125/25 naep 10.04.2025

OueHka"

003253
28.01.2008
Bup, HanpaBneHnue
06beKT . P -
onpepenseMomn OLEHOYHOM
OLeHKM
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHka
a/m pbIHOYHas OBVXNMOT 0
MMyLLLecTBa
OueHka
OKC pblHOYHas
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka
OKC pbIHOYHasA
HeOBVMXXUMOCTU
OueHka
a/m PbIHOYHas OBUXMMOI O
MMyLLLecTBa
OueHka
a/m pbIHOYHasA OBUXNMOT 0
nMmyuiecTsa
OueHka
OKC pbIHOYHasA
HeOBV>XUMOCTU
OueHka
a/m pbIHOYHAs OBVXNMOT 0
MMyLLLecTBa
OueHka
OKC pblHOYHasA
HeOBVXXUMOCTU



126/25

127/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

135/25

137/25

138/25

139/25

140/25

141/25

143/25

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Jlupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

11.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

a/M

KBapTupa

OKC

KBapTupa

a/M

OKC

3eMesbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTuUpa

a/m

OKC

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

a/m

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOAUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



145/25

149/25

150/25

151/25

153/25

154/25

155/25

157/25

158/25

159/25

160/25

162/25

163/25

164/25

167/25

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

28.04.2025

05.05.2025

30.04.2025

06.05.2025

29.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

OKC

a/M

a/m

3eMe bHbI
y4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OKC

a/M

OKC

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



168/25

171/25

173/25

174/25

175/25

176/25

178/25

179/25

181/25

182/25

183/25

184/25

185/25

186/25

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

19.05.2025

20.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

a/M

KBapTupa

OKC

OKC

yLiep6

a/m

a/m

OKC

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OKC

a/m

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



188/25

189/25

190/25

191/25

192/25

194/25

195/25

196/25

198/25

199/25

200/25

201/25

203/25

204/25

205/25

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

29.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

27.06.2025

28.06.2025

18.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

KBapTupa

OKC

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/m

OKC

OKC

a/m

3eMe bHbIN
y4acToK

3aCTPOEHHbIN

3€eMeJbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHAsA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS ”
NIKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "

JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN



206/25

210/25

211/25

218/25

219/25

220/25

221/25

222/25

223/25

224/25

227/25

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

a/m

OKC

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

a/M

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OKC

a/M

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



