

Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калистратова Надежда Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003253			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
117/25	ООО "Лидер-Оценка"	04.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
118/25	ООО "Лидер-Оценка"	04.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ООО "Лидер-Оценка"	07.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ООО "Лидер-Оценка"	10.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
122/25	ООО "Лидер-Оценка"	10.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
123/25	ООО "Лидер-Оценка"	09.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ООО "Лидер-Оценка"	11.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
125/25	ООО "Лидер-Оценка"	10.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
126/25	ООО "Лидер-Оценка"	11.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
127/25	ООО "Лидер-Оценка"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/25	ООО "Лидер-Оценка"	11.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ООО "Лидер-Оценка"	14.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
131/25	ООО "Лидер-Оценка"	15.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
132/25	ООО "Лидер-Оценка"	14.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ООО "Лидер-Оценка"	15.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
135/25	ООО "Лидер-Оценка"	18.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
137/25	ООО "Лидер-Оценка"	17.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138/25	ООО "Лидер-Оценка"	22.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
139/25	ООО "Лидер-Оценка"	21.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
140/25	ООО "Лидер-Оценка"	23.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141/25	ООО "Лидер-Оценка"	23.04.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
143/25	ООО "Лидер-Оценка"	28.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

145/25	ООО "Лидер-Оценка"	28.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
149/25	ООО "Лидер-Оценка"	05.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
150/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.04.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
151/25	ООО "Лидер-Оценка"	06.05.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153/25	ООО "Лидер-Оценка"	29.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/25	ООО "Лидер-Оценка"	05.05.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
155/25	ООО "Лидер-Оценка"	06.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157/25	ООО "Лидер-Оценка"	07.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
158/25	ООО "Лидер-Оценка"	07.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
159/25	ООО "Лидер-Оценка"	07.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО "Лидер-Оценка"	15.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
162/25	ООО "Лидер-Оценка"	14.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
163/25	ООО "Лидер-Оценка"	15.05.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/25	ООО "Лидер-Оценка"	14.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167/25	ООО "Лидер-Оценка"	16.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/25	ООО "Лидер-Оценка"	19.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ООО "Лидер-Оценка"	20.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/25	ООО "Лидер-Оценка"	19.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
174/25	ООО "Лидер-Оценка"	21.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
175/25	ООО "Лидер-Оценка"	22.05.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
176/25	ООО "Лидер-Оценка"	27.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
178/25	ООО "Лидер-Оценка"	26.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
179/25	ООО "Лидер-Оценка"	26.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
181/25	ООО "Лидер-Оценка"	27.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
182/25	ООО "Лидер-Оценка"	27.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
183/25	ООО "Лидер-Оценка"	28.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/25	ООО "Лидер-Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

185/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
186/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.05.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
188/25	ООО "Лидер-Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/25	ООО "Лидер-Оценка"	02.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
190/25	ООО "Лидер-Оценка"	03.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191/25	ООО "Лидер-Оценка"	04.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192/25	ООО "Лидер-Оценка"	04.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194/25	ООО "Лидер-Оценка"	06.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195/25	ООО "Лидер-Оценка"	11.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
196/25	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
198/25	ООО "Лидер-Оценка"	16.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
199/25	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
200/25	ООО "Лидер-Оценка"	27.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/25	ООО "Лидер-Оценка"	28.06.2025	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203/25	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
204/25	ООО "Лидер-Оценка"	16.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205/25	ООО "Лидер-Оценка"	16.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206/25	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/25	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211/25	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
218/25	ООО "Лидер-Оценка"	26.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
219/25	ООО "Лидер-Оценка"	24.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
220/25	ООО "Лидер-Оценка"	25.06.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
221/25	ООО "Лидер-Оценка"	25.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
222/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
223/25	ООО "Лидер-Оценка"	27.06.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
224/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости

227/25	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2025	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
--------	--------------------	------------	-----	----------	----------------------------